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Brst & storst s

Llight

- fra innsikt til beslutning

Salgsdata september 2023

Med stabile leveranser fra de mindre
grossistene og forbedret teknisk lasning hos
Farmastat vil na alle grossister veere oppdatert i
fs Ekspress.
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TOTAL| 37764 4 23,3| 312212 4 24,2| 405433 4.20,8
RX 36431 a 239 300422 . 25,0 38967,3 21,5
OoTC 1333 . 85| 11790 4 56| 15761 .4 55
Bedriftenes toppliste
mill AIP NOK
Rank| Curr. *" % CUM 1y 4 o, maT
MAT [month ~ Month
SANDOZ 13422 & 439[37992 4 516
NOVONORDISK | 2(2271.4  518[24022.4 631
VIATRIS 31718 4  242(16243 4 189
NOVARTIS 411358 a4 12,8|1577,7 4 315
PFIZER 52312 .4 136,6|14205 4 256
GLAXOSMITHKLIN| 6] 130,5 . 13,9/11403,0 . 143
B-MYERS SQUIBB 7] 126,5 4 16,6/1393,8 4 158
TEVA 81326 61,4(13885 4 582
MSD 911156 2,3(12904 w -1,.2
JANSSEN-CILAG 10{ 1045 -11,7|12664 w 19

AIP —Apotekenes InnkjgpsPris (POS)
Curr.- Current PI
MAT- Moving Annual Total

M - Denne Maned

M1, 2 og 3 — Denne maned -1,-2,-3

YTD —Year to date

OTC —Over The Counter

RX — Reseptbelagt produkt
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Mill NOK AIP

4 500
4 000
3 500
3 000
2 500
2 000
1500
1 000

500

M3 M2 M1 M

Produktenes toppliste inkl PI

mill AIP NOK

Rank| Curr, ¥ %Cur. MAT +- % MAT

MAT [month ~ Month
KEYTRUDA 11 80,8 58| 9274 & 54
OZEMPIC 2| 670 4  426| 8761 a4 97 4
ELIQUIS 3| 8024 199 8424 a 13,1
HYRIMOZ 4 714 & 59| 8042w -39
ZESSLY 5| 64,5 4 25| 7781 & 279
LENALIDOMIDH 6 489 a4 23] 5717 & 80,9
IMRALDI 7| 481 & 255 5247 & 999
SAXENDA 8| 26,7 -473| 4940 a4 29,2
STELARA 9] 391 .4 235 430,0 4 242
DARZALEX 10| 350w -140( 4139:= 0,5
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